
 

Distriktsrådsmøte 13.12.2022 kl. 16.00 - 18.00. 
 
Sted:  
I møteplanen for distriktsrådsmøtene framkommer hvem i distriktsorganisasjonen som 
inviteres til de ulike møtene. Alle i distriktsorganisasjonen var invitert til dette møtet. 
 
Til stede: Ole Joakim Devold DG, Sissel Berit Hoell IPDG/DRFC-TRF, Ole Sverre Lund DGE, 
Einar Kallager DGN, Berit Reppesgård PDG, Sten Hernes PDG, Gaute M. Johannessen PDG,  
Per Simon Mustvedt DMDC Medlemskap, Tone Moseid distriktssekretær, Tone Kolbenstvedt 
AG Aust Agder, Berit Markussen AG Agder Vest, Laila Lerum RLIC, Halvor Thommesen 
distriktskasserer, Christen Bugge kommunikasjonskomiteen, Ingrid Grandum Berget CoL. 
 
Ikke til stede: Inger-Britt Zeiner Controller, Stein Inge Grimsrud AG Telemark,  Astrid 
Danielsen AG Vestfold 1, Petter Aronsen AG Vestfold 2, Dagfinn Holstad DT, 
Marius Tannum DYEO, Tor Endre Bakken DICO. 
 

Agenda: 
SAKS-
NUMMER 

SAKSINNHOLD ANSVAR Vedlegg 

19/ 
2022-2023 

Godkjenning av innkalling og agenda 
Vedtak: 
Innkalling og agenda ble enstemmig godkjent. 

Ole Joakim 
Devold 

 

20/ 
2022-2023 

Godkjenning av møtereferat fra 16.11.22 
Vedtak: 
Referatet fra 16.11.22 ble godkjent. 
 

Ole Joakim X 

21/ 
2022-2023 

INFORMASJONSSAKER   

 Sten Hernes melder inn en sak  til post 
25/2022-23 Eventuelt. 
Han ber om at det i dagens Distriktsrådsmøte 
blir gjort et vedtak om en protokolltilførsel til 
protokolltilførselen fra Arendal RK til Sissel 
Berit Hoells Årsmelding. 
 
21-01 Korte rapporter fra komitelederne 
Rapporter fra komitéene er innsendt skriftlig. 
 
 

Sten 
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Fra medlemskapskomitéen 
Håpet om en snarlig oppgang i medlemstallet 
blekner, og hele distriktsorganisasjonen bør nok 
sette fokus på hvordan vi kan stanse nedgangen, og 
snu pila oppover igjen. Siden sommeren har vi 
mistet netto 37 medlemmer, og er nå nede i 1628 
medlemmer. Flere har dessuten varslet at de vil 
slutte før kontingent-forfall ved årsskiftet. Stadig 
flere klubber har begynt å snakke om å gå sammen 
med naboklubber, og noen lukter på muligheten for 
å lage satellittklubber.  

Uansett hvilke løsninger man enn velger har 
klubbene er stor utfordring i å ta imot nykommerne 
på en imøtekommende måte, og å følge dem opp 
slik at de trives. Men vi må også «se» dagens 
medlemmer, og fortsatt gjøre rotarylivet attraktivt, 
slik at vi kan beholde dem. 

Medlemskapskomitéen har siden sist hatt et Zoom-
møte om hvordan klubbene kan tilpasse sine 
vedtekter etter de siste signalene fra COL, og et 
fysisk komitémøte (med svakt frammøte) der vi 
arbeidet med distriktets strategiplan, komitéens 
budsjett for neste rotaryår, og planer for resten av 
rotaryåret. Mest spennende var nok likevel Zoom-
besøk av DG John Christensen som fortalte hvordan 
D 1440 nå er i ferd med å blåse nytt liv i klubbene 
på Nord-Jylland. Dette er så interessant at komitéen 
har gjort en foreløpig avtale med John Christensen 
om å lede en workshop for vårt distriktsråd, AG’ene 
våre, medlemskapskomitéen og potensielle 
fasilitatorer 18. eller 25. mars. Tanken er – hvis DR 
gir sin velsignelse – å begynne dansk-inspirerte 
workshops for de første klubbene i høstsemesteret. 

 
Per Simon 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Komitéen har også bistått NG-Julie med å 
markedsføre Rotary Business Network-møtene. Vi 
har tro på konseptet, og ser at det krever bevisst 
innsats fra klubbene og bruk av medlemmenes 
nettverk for å gjøre opplegget attraktivt for travle, 
yrkesaktive mennesker. 

På medlemskapsmøtene i februar (Porsgrunn og 
Kristiansand) legger vi opp til at RI-direktør Lena 
Mjerskaug og cmc Line Holtan i Mandal RK kan 
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inspirere og utfordre deltakerne til å ta tak på 
hjemmebane. 

 RYLA 21-24.mars 2023 

Lyngdal Rotaryklubb v/Gaute Johannessen inviterer 
til RYLA-seminar på Kvåstunet. 

Tema for seminaret er ETIKK-LEDELSE-ETABLERING-
KOMMUNIKASJON. 

Gaute har  med sine klubbmedlemmer  satt 
sammen et fantastisk program.En stor takk for 
innsatsen! 

For å nevne noen av bidragsyterne: 

1)GE Healthcare AS som utvikler og produserer 
legemidler med 840 ansatte i Oslo og på Lindesnes. 
Moderne bedrift som legger stor vekt på HMS. 

2)Besøk av de to Grûnderne av «UNDER»- verdens 
største undervannsrestaurant i Lindesnes. 

3)Lister Nyskaping som jobber med omstilling, 
innovasjon og utvikling. 

4)Hans Fredrik Grøvan, KRF.                       Tidl. 
stortingsrepresentant, vedhugger og korsanger. 

Leder nå Lister Næringsforening. 

5)Arne Marthinsen, næringslivsleder med over 50 
roller i norsk næringsliv. 

Gaute  

 STATUS – Rotary Leadership Institute pr 16. 
November 2022  
RLI ligger an til å ha hatt alle klubber på kurs 
innen utgangen av Rotaryåret 22/23!   
Nå gjenstår bare 9 klubber som vi skal invitere 
spesielt våren 2023!     
Klubber merket med gult deltar på RLI- Høst 
2022  
Klubber merket med lilla vil bli kontaktet og 
prioritert RIL- Vår 2023  
 

RLI- Høst 22 
RLI – Høst har fullført 2 av 3 samlinger på 
lørdager med 24 deltakere, 6 fasilitatorer og 
RLI- komiteen som er Ingrid, Sissel Berit, Kari 
og Laila.   
Vi hadde oppstart av RLI sist lørdag 8. oktober 

Laila  
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med hele 24 deltakere fra 16 klubber! 14 av 
deltakerne er presidenter eller innkommende 
presidenter dette året. Vi ser at RLI har utviklet 
seg til å bli en godt omtalt lederskole i distriktet. 
Det deltar 7 klubber som ikke har deltatt 
tidligere. En svært engasjert gjeng som lover 
godt for framtida. Vi har 6 sertifiserte 
fasilitatorer som fungerer godt og har startet en 
videreutvikling der 1 av fasilitatorene også skal 
forelese på 1 leksjon på hver samling. 
 
Samling 3 skal foregå lørdag 26. november. Da 
skal vi dele ut kursbevis og nåler til deltakerne 
pluss 3 deltakere fra våren – 22 som ikke kunne 
møte på avslutningssamlingen.   
Da har distriktet 27 flere medlemmer med RLI- 
kompetanse til bruk i klubbene sine  

Vi opplever stor tilfredshet blant deltakerne på 
samlingene. RLI- høst 2022 vil bli evaluert som 
tidligere kurs og hver deltaker skal lage sin plan 
for selvutvikling og utvikling av klubben sin som 
skal drøftes med president i klubben  
  

RLI på Presidentsamlingen i januar 2023 
Stand og informasjon på Distriktskonferansen i 
Tvedestrand var veldig nyttig.  
Vi satser på samme opplegg på 
Presidentsamlingen i januar med fokus på  
RLI - Merverdi i klubben, ansvar for deltaker og 
president/ styre.  

 RLI- Vår 2023 
Vi satser på å få en like stor gruppe av 
deltakere på vårkurset og har allerede 8 
deltakere fra 5 klubber som har meldt sin 
interesse. Klubber merket med lilla i oversikten 
vil bli prioritert. Vi har som mål og gjøre en 
spesiell innsats overfor de 9 klubbene som ikke 
har deltatt tidligere. 

RLI - Økonomi;  
Vi hadde store kostnader på forrige år med å 
revidere og trykke opp 100 nye deltakerhefter, 
100 brosjyrer og få laget en RLI- roll up. I år vil 
det bare være nytrykk av brosjyren som er 
påkrevet. Vi holder til på Heimat, 
Brokelandsheia og har enkel servering.  
Vi fakturerer i disse dager klubbene for 14 
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deltakere vår 22 og for 24 deltakere høst 22 a 
kr 900,- som inntektsføres på RLI.  

 

Evaluering RLI høst 2022, se vedlegg. 

 
x 

 
Rapport fra 
Ungdomskomitéen 
Ungdomskomitéen skal være en komité som 
koordinerer ungdomsaktiviteten i distriktet. Pr. 
i dag har distrikt 2290 disse aktivitetene rettet 
mot ungdom: 

� Ungdomsutvekslingen 

� RYLA 

� Camps 

� Ungdoms- og tiltaksfond 

� Alumni  (initiativ for å danne en 
interesseklubb innen fokusområde Miljø, 
uvisst om status) 

Hvordan jobbe i Ungdomskomitéen: 
Gjensidig orientere hverandre om aktivitet, slik 
at komitéen kan synkronisere og dele kunnskap 
og erfaringer på tvers. Leder av komiteen skal 
koordinere arbeidet som gjøres og ha oversikt. 
Men alle må bidra med åpenhet og informasjon 
for at det skal fungere. 

Det ble laget et årshjul på det første møte som 
beskriver hva komitéen tenkte seg av 
aktiviteter gjennom Rotary- året 2022- 23. 
Denne planen er til nå for det meste fulgt, med 
justeringer av noen møtetidspunkt og endringa 
av aktivitet i forhold ungdomsfond pga 
forsinket overlevering fra tidligere ansvarlig til 
nåværende (Berit).  

Det har vært avholdt 3 møter i 
Ungdomskomitéen, med noe e-postutveksling 
mellom møtene. Alle møtene har vært holdt 
digitalt og fungerer i henhold til intensjonen 
med komitéen. Siste møte i oktober gikk i sin 
helhet til å diskutere overtakelse av 
«stafettpinnen» for RYLA- ansvarlig. Takke t 

Berit  



   

6 
 

være god innsats fra medlemmer i Lyngdal RK, 
er det nå blitt en løsning på dette. 

 Leder av Ungdomskomitéen har også jevnlig 
kontakt med leder av Medlemskapskomitéen 
og leder av Next Generation, blant annet 
gjennom tiltaket Rotary Business Network. På 
den måten sikres informasjonsdeling mellom 
komitéene i distriktet som har overlappende 
ansvarsområder. 

Ungdomskomitéen ønsker samarbeid med 
Kommunikasjonskomitéen for å spre det gode 
budskapet og de mange fine tilbudene vi har til 
ungdom. Det er fortsatt en vei å gå for å gjøre 
tiltakene som sorterer under 
Ungdomskomitéen bedre kjent. 

  

 Rapport CoL 
 
I regi av Medlemskapskomiteen er det 
gjennomført Zoom-møte med informasjon 
om endringer i klubbloven og viktige 
endringer som påvirker klubbenenes drift. 
Klubbene er oppfordret til å revidere egne 
vedtekter og har fått til bud om hjelp. 
Alle klubbene har fått informasjon om 
hvordan de skal gå frem om de ønsker å 
fremme lovforslag til CoL i 2025. 
Informasjonen må følges opp på 
Presidentsamlingen i januar, der det må 
settes av minst 30 minutter til CoL-
representantens presentasjon og dialog 
med presidentene. 
Alle klubber har fått tilsendt link til ny 
Manual of Procedure (MoP) fra Council 
Service. 

Ingrid  
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 Informasjon fra TRF-komiteen 
Oppgaver vi har jobbet med: 

� 39 av våre 41 klubber er sertifisert og kan 
søke DG-midler. Søknadsfristen er 15.01.23. 

� Vi har gått gjennom distriktets hjemmeside 
fanen Rotaryfondet (TRF) og den vil få små 
endringer. 

� Vi har videreført Strategisk plan ut 2026. 
� Vi har støttet Litauen sitt Rotary Disaster 

Response Grant med brannbiler til Ukraina 
� DRFC har deltatt på TRF-seminar på 

Gardermoen og holdt foredrag om Distrikt 
2290 sitt Ukraina-prosjekt. Dette ble svært 
godt mottat og prosjektet har fått nye 
verdifulle kontakter fra andre distrikter.  

Juletraileren til Litauen:  
Forberedelsene startet allerede i slutten av 
september, fra da har det vært mange travle dager 
med aktivitet på Lillevarskogen ved Stokke. Det har 
vært støtte og hjelp fra mange aktive rotarianere fra 
mange klubber. Mange har også bidratt med gaver i 
form av penger og utstyr.  
Dette handler ikke bare om å gi en hånd til naboer 
(som i år også vil omfatte ukrainske flyktninger i 
Litauen), men det handler om vennskap, om 
fredsarbeid, om å være det Rotary ber oss om 
"people of action". Det er kunnskapsoverføring og 
så mange andre ting. Og det mest synlige er 
julebussen/traileren.   
Julebussen ble lastet på mandag 05.12, kom til 
Litauen onsdag, ble losset torsdag og kjørt ut til 
familiene. Sosialarbeidere sto klare med mange 
biler for å kjøre alt ut til sine respektive områder. 
Rotarianere vil dra til barnehjemmene og levere 
julegavene der noe senere. 
 
 
 
 
     

Sissel Berit  

 PR og kommunikasjonskomitèen 
Sosiale medier 
Hjemmeside driftes på normal måte. Og vi mottar 
ønsker og forslag fra medlemmer i distrikts 
organisasjonen. Når vi mener det er riktig, 
oppdaterer vi som ønsket. F.eks. har vi under <Om 
distriktet> lagt ut bedre oversikt over distriktets 
klubber. På den andre siden  er fortsatt flere 
undermenyer mangelfulle hva gjelder informasjon. 
Tildels er det overhode ikke noe informasjon, eller 

Christen 
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det er foreldet. Vi ber igjen om at alle som er 
ansvarlige for sider og informasjon på sider, sikrer 
at D2290 hjemmeside er oppdatert og fremstår som 
et godt eksempel. Komiteen vil selvsagt støtte etter 
ønske. 
 
Facebook oppdateres jevnlig i tråd med den 
kapasitet vi har. 
 
For øvrig gir vi støtte etter behov. Har vært noen 
spørsmål om kalenderen som nå er borte på 
klubbenes hjemmeside og erstattet av events i den 
nye Rotary appen. 
 
Digitalt møte for CICO og leder PR i D2290 
klubbene 
Vi var positivt overrasket over at det møtte opp 
representanter fra ca 20 klubber. På første møte tok 
vi oss tid til at alle presenterte seg, og vi hadde to 
presentasjoner på henholdsvis hjemmesider og 
Facebook sider. Vi vil i neste komite møte diskutere 
om eventuelle fremtidige digitale møter for denne 
målgruppen. 
 
D2290 kommunikasjonsplan 
Er under revisjon. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Litauen & Ukraina 
Komiteen har bidratt til oppsummering av 
årets innsamling og forsendelse til Litauen 
på hjemmeside og FB. Likeså er det 
samarbeid med Ukraina prosjektet for 
publisering av informasjon. 
 
D2290 strategisk plan 
Vi har fått utsatt frist av DGE da vi ønsket å 
gi tilbakemelding på ikke bare innhold, men 
også på struktur. 
 
Roll-ups 
Vi ba om status fra alle AGene for å sjekke 
bruken av de 3 roll-ups vi har laget som 
hver AG forvalter for sine klubber. Vi fikk 
positive tilbakemeldinger på at disse var 
brukt av klubbene og verdsatt. Samtidig tror 
jeg nok det er viktig at vi fortsetter å 
markedsføre disse. Og ikke minst at D2290 
bruker de på sine samlinger! 
 

Christen 
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Video Ungdomsstipend 
Vi er i gang med å lage en liten video med 
en tidligere deltager. Til bruk som 
markedsføring i ulike kanaler. 
 
Rotary D2290 med regnskap pr.12.12.22 
Se vedlegg 

 
 
 
 
 
Halvor 

 
 
 
 
 
x 

 21-02 
Kort orientering om status i saken om 
sammenslåingen Arendal – Nedenes 
Distriktsrådet hadde den 16.11.22 møte på 
Tyholmen med henholdsvis de som var for og 
imot sammenslåing av Nedenes og Arendal 
rotaryklubber. 
Avslutningsvis ble det avholdt 
Distriktsrådsmøte hvor det ikke kom til full 
enighet om hvorvidt  saken har blitt riktig 
håndtert i henhold til gjeldene vedtekter og 
lover. 
Saken ble gjennomdrøftet av Distriktsrådets 6 
medlemmer (-Berit) hvorav 5 av medlemmene 
mente at saken ikke var håndtert etter 
gjeldende retningslinjer. Guvernør Ole Joakim 
var imidlertid av en annen oppfatning slik at 
saken nå tas opp i et styremøte i Distriktsrådet.  

Ole Joakim  

 21-03 
Orienteringssak: Ukraina – Facebook-
innsamling 
Sissel Berit sitt foredrag på Gardermoen skapte 
stort engasjement vedr. hjelp med bla. 
aggregater til Ukraina.Oslo Rotaryklubb var 
blant de som tok umiddelbar kontakt med 
Tone. 
Etter nøye vurdering i henhold til kvalitet og 
kapasitet har man valgt Honda aggregater til en 
totalpris på kr.500.000.(da er kr.200.000 i 
avslag trukket ifra). 
Grimstadklubben har vært svært aktiv, men det 
har kommet inn penger fra flere distrikt.Derfor 
har man via Facebook og distriktets 
hjemmesider et ønske om å involvere alle 
distrikter i Norge slik at Rotary Norge kan jobbe 
direkte mot Rotary Ukraina. 
Da det fortsatt mangler kr.100.000 for 
fullfinansiering av aggregatene foreslo Ingrid at 

Tone K.  
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vi kunne gi dette beløpet fra distriktets fond 
siden det haster. 
Guvernør Ole Joakim måtte forhøre seg med 
regnskapsansvarlige før forslaget kunne 
fremsettes . 
Dette ble senere gjort og vedtatt slik at 
kr.100.000 ble bevilget. 

 21-04 
Business Network-samlinger 
Det har vært avholdt 2 samlinger siden forrige 
referat, henholdsvis i Sandefjord og Porsgrunn. 
Julie rettet en stor takk for hjelp og støtte til  
gjennomføringen av disse møtene til Berit, 
Astrid og Per Simon. 
Det var svært gode og inspirerende foredrag på 
begge møtene.Ole J.og Dagfinn har bidratt med 
å informere om Rotary. I Sandefjord deltok det 
10 personer mens det i Porsgrunn var 30 
deltagere.På samlingen i Sandefjord ble det 
også rekruttert ett nytt medlem til Stavern Ung. 
Det vil avholdes 2 samlinger i vårsemesteret. 
Julie har imidlertid ikke tid og kapasitet til å 
drive dette prosjektet videre på egenhånd. Hun 
må derfor i neste rotaryår konsentrere seg om 
Vestfold.Håper imidlertid på støtte fra flere 
yngre krefter. 
Julie har også reist rundt til klubber i hele 
distriktet med foredrag om Rotary Business 
Network.Dette har vært svært inspirerende for 
de klubbene som har fått besøk. 
Når det gjelder Next Generation føler hun at 
denne komitéen er» litt for tidlig føldt».Derfor 
innlemmes denne i medlemskapskomitéen fra 
neste rotaryår. 
DG Ole Joakim og DGE Ole Sverre takket Julie 
for den enorme innsatsen hun har gjort  så 
langt i forbindelse med Next Generation og 
Rotary Business Network. 
Samtidig benyttet DGE Ole Sverre anledningen 
til å nevne at han vil satse på yrkesbasert  
mentorvirksomhet i sitt år. Det ble da nevnt at 
dette innebærer et stort ansvar og at vi må 
kurses for å kunne utføre dette på en 
profesjonell måte. Her har vi gode læremestere 
gjennom Ingrid, Laila, Berit,Sissel Berit mfl.. Det 

Julie  
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ble også henvist til Oslo Rotaryklubb som har et 
konsept etter flere års mentorvirksomhet. 

 21-05 
Program Presidentsamling 13.-14. januar 2023 
Se vedlegg. 

Ole Joakim X 

22/ 
2022-2023 

DRØFTINGSSAKER   

 22-01  
Rotaryåret 2023-2024, presentasjon av forslag 
til organisering og møteplan: 
 
- Organisasjonskart 2023-2024 
- Distriktsorganisasjonen 2023-2024 
- Møteplan 2023-2024                          
- Meget grundig utarbeidet av Ole Sverre slik at 

alt ble tatt imot med akklamasjon fra de 
tilstedeværende. 

Ole Sverre x 

23/ 
2022-2023 

23-01: Distriktets vimpel 
 
På grunn av knapp tid ble denne saken ikke 
behandlet på dette møtet. 

Ole Joakim  

24/ 
2022-2023 

BESLUTNINGSSAKER 
24-01:Det ble enstemmig vedtatt at Next 
Generation blir en underkomité av 
Medlemskapskomitéen fra og med neste 
Rotaryår- når Ole Sverre Lund overtar som 
Guvernør. 

  

25/ 
2022-2023 

EVENTUELT 
Sten Hernes meldte inn en sak i starten av 
møte(21/2022-2023) til behandling for vedtak. 
Det ble imidlertid ikke tid til å fremme saken 
slik at denne  blir tatt opp på neste 
Distriktsrådsmøte. 

  

 
 
 
Ulefoss 24.01.23 
Einar Kallager 
Referent 


